
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 Página 1 de 2 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la correcció d’un error 
advertit en l’aprovació, pel Consell de Govern, 
de les convocatòries de concursos que afecten 
places de la relació de llocs de treball del 
personal tècnic, de gestió i d’administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
 
 
Aprovades les convocatòries de concursos que 
afecten places de la relació de llocs de treball 
del personal tècnic, de gestió i d’administració i 
serveis de la Universitat pel Consell de Govern, 
reunit en la sessió ordinària amb data d’11 de 
desembre de 2024; 
 
Advertit un error, per omissió, puix que el lloc 
F55355 no va ser inclòs en la relació de llocs 
que es convocaven a promoció interna pel 
procediment aprovat per Consell de Govern, en 
la sessió de 26/03/2018, en la modalitat de curs 
selectiu; 
 
Havent sigut informats els representants dels 
treballadors amb data de 21 de gener de 2025; 
 
 
I vista la proposta que formula la gerent, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària 
de 29 de gener de 2025, ACORDA per 
unanimitat: 
 
Incloure, en la relació de llocs aprovats en la 
sessió ordinària d’11 de desembre de 2024, per 
a la convocatòria de concursos que afecten 
places de la relació de llocs de treball del 
personal tècnic, de gestió i d’administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, el que es detalla a continuació: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de la corrección de 
error advertido en la aprobación, por el Consejo 
de Gobierno, de convocatorias de concursos 
que afectan a plazas de la relación de puestos 
de trabajo del personal técnico, de gestión y de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche 
 
Aprobadas las convocatorias de concursos que 
afectan a plazas de la relación de puestos de 
trabajo del personal técnico, de gestión y de 
administración y servicios de la Universidad por 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
ordinaria de fecha 11 de diciembre de 2024; 
 
Advertido error, por omisión, por cuanto el 
puesto F55355 no fue incluido en la relación de 
puestos a convocar a promoción interna por 
procedimiento aprobado por Consejo de 
Gobierno, sesión de fecha 26/03/2018, en su 
modalidad de curso selectivo; 
 
Habiendo sido informados los representantes 
de los trabajadores en fecha 21 de enero de 
2025; 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
ordinaria de 29 de enero de 2025, ACUERDA 
por unanimidad: 
 
Incluir, en la relación de puestos aprobados en 
sesión ordinaria de fecha 11 de diciembre de 
2024, para la convocatoria de concursos que 
afectan a plazas de la relación de puestos de 
trabajo del personal técnico, de gestión y de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, el que se detalla a 
continuación: 

 

Sistema de provisió PROMOCIÓ INTERNA 

Procediment aprovat pel Consell de Govern, sessió de 26/03/2018, en la modalitat de curs 
selectiu. 

Denominació del lloc Grup Subgrup LLOCS 

ADMINISTRATIU/IVA C C1 F55355 

 

COGO2025/01.035  

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHNGYwOTcxOTYtM2EwNC0
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2025-02-06

Boletín Oficial de la UMH, 10 de febrero de 2025

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 Página 2 de 2 

 

Sistema de provisión PROMOCIÓN INTERNA 

Procedimiento aprobado por Consejo de Gobierno, sesión de fecha 26/03/2018, en su 
modalidad de curso selectivo. 

Denominación del puesto Grupo Subgrupo PUESTOS 

ADMINISTRATIVO/A C C1 F55355 

 
 
Fet que comunique perquè en prengueu 
coneixement i tinga els efectes que pertoquen 

Lo que comunico para su conocimiento y 
efectos oportunos. 

 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL   
 
 
 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHNGYwOTcxOTYtM2EwNC0
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2025-02-06

Boletín Oficial de la UMH, 10 de febrero de 2025

mailto:secretaria.general@umh.es

		2025-02-10T14:00:06+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



